COPEL DISTRIBUICAO S.A.

Endereço: JOSE IZIDORO BIAZETTO Nº 158

Bairro: MOSSUNGUE Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 81200240 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
04.368.898/0001-06

Agência:

Valor: 16.621,56

Dezesseis Mil e Seiscentos e Vinte e Um Reais e Cinquenta e Seis Centavos

Histórico:
VALOR EMPENHADO A COPEL DISTRIBUICAO S.A., REFERENTE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA COMPANHIA PARANAENSE DE
ENERGIA - COPEL - PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NO MERCADO REGULADO